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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52317008R

2. Data e Regjistrimit 17/11/2015
3. Emri i Subjektit ASSIST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.5, Rruga "Emin Duraku", 
Pallati Binjaket,  nr.5 
1.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi konsulenca, projektimi, realizimin dhe sherbimet e 

menaxhimit per kompanine, ndermarrje dhe  ente drejtuese  
per te mbesbtetur shitjen e mallrave ose kryerjen e 
sheblmeve te vete klientit (“customer  magement"); ofrimi i 
sherbimeve permes nje strukture informatike dhe 
telekomunikacionit te pershtatshme ("call center", "help 
desk", "front-line", "data-center") per te mbeshtetur bizneset 
dhe ndermarrjet ne proceset e kontaktit me klientet e tyre 
edhe si dhe ata potenciale; sherbime keshilHmi dhe 
tnbeshtetje per shoqerite ne fushen e marketingut, 
organizimit, "customer care",administrim, finance, ceshtje te 
pergjithshme, informatike, perzgjedhja dhe trajnim te 
personelit, gjithashtu te gjitha aktivitetet mbeshtetese te 
kerkuara nga klientet dhe tregu; realizimi dhe menaxhimi i 
rrjeteve te informatikes dhe telekomunikacionit persherbime 
globale dhe/ose lokale: instalimi dhe/ose ushtrimi I cdo 
teknike, mjet dhe sistem, te impianteteve dhe pajisjet e 
luajtshme dhe fikse, rrjete te dedikuara dhe te integruara, per 
kompletim dhe menaxhim,pa limite territoriale, te 
sherbimeve te telekomunikacionit, duke perfshire edhe ato 
qe rezultojne nga zhvillimi I teknologjite dhe per kryerjen e 
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aktiviteteve gjithashtu te lidhura ne menyre te terthorte, duke 
perfshire projektim dhe marketingun e produkteve, 
sherbimeve, sistemet e telekomunikacionit, informatikes, 
telematikes dhe elektronikes; projektimi, zhvillimi, realizimi 
dhe mbeshtetja e aktiviteteve te trajnimit profesional qe 
lidhen me objektin e shoqerise per vete dhe per llogari te 
paleve te treta; projektimi, prodhimi dhe instalimi i 
sistemeve informatike per kontrollin e menaxhimit te enteve 
dhe institucioneve publike dhe private, per planifikimin dhe 
kontrollin ekonomik te aktiviteteve. Zbatimin e sherbimeve 
te koordinimit, te asistences e konsulences strategjike dhe 
operative, tekniko-komerciale, organizative, menaxhimi dhe 
te kompanise, permes eksperteve te saj ose vete kompanise, 
per organizimin me te mire dhe per te maksimizuar 
funksionimin e ndermarrjes si Itali ashtu dhe jashte saj; 
projektimi  dhe  ofrimi i trajnimeve, mbeshtetje  ekzekutive,  
grumbullimi   dhe perpunimi i te   dhenave,  organizimi  i 
ndermareve dhe konferencave, studime dhe Titime, pune te 
perkohshme, ne Itali dhe te saj; kryerja, me karakter thjesht 
funksional dhe jo dominant, te aktiviteteve te lidhura ose te 
nevojshme per kryerjen e objektit te shoqerise, duke 
perfshire aktivitete botuese (duke perjashtuar te perditshmet) 
reklamat, teknologjise se informacionit,.telematike dhe 
multimedias dhe ne pergjjthesi aktitvitetet komerciale, 
imobiliareve, te kerkimeve dhe edukimit, vetem ne kufijte e 
realizimit te objektit te aktivitetit te shoqerise, shoqeria mund 
kontriboje apo perfitoje nga mediat televizive, radio apo 
gazetat, te marre pjese ne koncesione te perkohshme dhe te 
perhershme me entet private dhe publike te fushave te 
nevojshme per kryerjen aktivitetit te shoqerise, te hyje ne 
marreveshje me ente te tilla per sherbimet e perfshira ne 
objetin e aktivitetit te shoqerise; Shoqeria mundet gjithashtu, 
per realizimin e qellimit te aktivitetit te shoqerise: kryerjen e 
te gjitha operacioneve industriale, komerciale, pasurive te 
patundshme, letrave me vlere dhe financiare; keto te fundit 
jo kryesore dhe jo per publikun; marre pjese, gjithmone pa 
qellim kryesor dhe jo per publikun, ne shoqeri e ente te cdo 
natyre e lloji, ekzistuese apo e re; leshoje siguracione, bonde 
apo garanci te tjera ne pergjithsi, ne rruge ngushtesisht te 
lidhur me objektin e aktiviteit te shoqerise, ne favor te 
shoqerise se kontrolluar, kontrolluese apo te lidhur, ne 
menyre rastesore dhe jo per publikun. Ngelet ne fuqi ndjekja 
e normave ne fuqi per ushtrimin e aktiviteteve per te cilat 
ligji kerkon regjistrim apo autorizime perkatese. Shoqeria 
mund te kryeje edhe per te tretet sherbimet teknike ne 
sektorin komercial, duke perfshire hulumtimin e tregjeve si 
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atyre te prokurimit ashtu edhe te tregtise se mallrave, 
promocion e publicitet, duke perjashtuar cdo aktivitet te 
rezervuar per kategorite profesionale. Shoqeria mundet te 
kryeje blerjen, shitjen, shkembimin, ndertimin, rindertimin 
dhe mirembajtjen e pronave, si atyre civile ashtu edhe atyre, 
tregtare e industrial si dhe menaxhimin dhe administrimin e 
pasurive ne pronesi te shoqerise. Ne lidhje me aktivitetet e 
mesiperme, shoqeria, ne perputhje te plote me ligjin, mund te 
kryeje te gjitha aktivitetet komerciale, industriale, te letrave 
me vlere, imobiliare, bankare dhe financiare; duke perfshire 
aktivitetet e qirave financiare (leasing) te luajtshme apo te 
paluajshme , te nevojshme apo te domosdoshme per 
realizimin e objektit te aktivitetit te shoqerise; marre persiper 
interesa dhe pjesemarrje ne ente apo shoqerr te tjera me 
objekt te ngjashem 'ose shqqeri te lidhura; akordoje, edhe ne 
favor te paleve te treta, depozitat, garancite, bonde, pengje, 
hipoteka apo garanci te tjera reale apo personale; percaktoje 
sigurime apo mbulime te risqeve te vetvetishme te 
aktivitetetit dhe te aktiviteteve te kryera; te gjitha brenda 
limiteve te aktivitetit te kryer nga shoqeria dhe, ne asnje rast, 
per publikun.
Evis Karandrea10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2019                Deri: 07/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Riccardo Recco12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2020                Deri: 07/10/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gianluca Fulciniti14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2020                Deri: 07/10/2025

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ASSIST DIGITAL spa
               Para: 1.400.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
16.4 Komente (nëse ka)
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17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Qendra Tregtare “Kastrati 
Residence“, Sheshi “Italia”, Tiranë, Shqipëri Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Lagjia "Ali Demi", Rruga 
"Shemsi Haka", Kompleksi "Matrix Konstruksion shpk", 
Nr.1, Zona Kadastrale 8180 Tirane Tirane  TIRANE Rruga e 
Durresit, nr pronesie 3/265, zone kadastrale 8350 Durres 
Durres  DURRES Njesia Administrative Nr. 4, Rruga 
Skenderbej, Qendra Tregtare Flag Ship Center Tirane Tirane   
Godina Polifunksionale “Lion Residence”, Rr”Elbasanit, 
Tiranë 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASSIST
E-Mail: anjeza.gjika@assistdigital.com  
Telefon: 355697099941  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-415576-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-665421-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.04.2016 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Lagjia "Ali Demi", Rruga "Shemsi Haka", Kompleksi 
"Matrix Konstruksion shpk", Nr.1, Zona Kadastrale 8180;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849382-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i bilancit vjetor 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC07DF66-741D-4DDE-8B87-6B9CCE65099E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF20DB07-66D6-42B8-9C7D-EDC710CFE478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1329DD-6D92-4D84-BC61-F3B1B49D0D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A65CEB-0456-4956-A827-685A0A030A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A65CEB-0456-4956-A827-685A0A030A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37BAC46-219E-40DF-A3D0-DEBA24A1D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4581C5-A2E7-4896-B40B-F97A321E6322
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405936-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyres financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-896428-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142528-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
07.03.2019 per emerim  administratori
Telefon ishte            ("0695540619")          u be            ("355697099941")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anjeza.gjika@assistdigital.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evis Karandrea")                      Nga data 
"07/03/2019             Ne daten "07/03/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Franco Fradiani")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do te ushtrojne te gjitha kompetencat e 
administrimit te zakonshem vec e vec apo te dy bashke, ne perputhje me parashikimet e 
nenit 95 te ligjit nr. 9901, date 14 prill 2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite tregtare" dhe 
nenit 14 te Statutit.")            u be              ("Administratoret do te ushtrojne te gjitha 
kompetencat e administrimit te zakonshem vec e vec apo te dy bashke, ne perputhje me 
parashikimet e nenit 95 te ligjit nr. 9901, date 14 prill 2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite 
tregtare" dhe nenit 14 te Statutit. Vendimet e administratores Zj.Evis Karandrea jane te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F08A7A-6C5A-4ED6-89FC-0C1C6FDD3125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345B5092-4500-4C0C-B7DC-3C9565123065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2457840D-AE7C-42DB-89ED-AE3BD5B24AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C4064F-0145-4741-B0CB-D688C71D077F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F682CF6-9101-4155-B0B9-016515BF574E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53AB826-804B-4CB6-B974-09C4B609414E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF893C8-88EE-461C-856A-C6576360F1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921E1DA4-C29D-4F80-B839-E8B747FA13C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F408109-5EAB-43AE-ADCA-2531D72944E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032662A5-DA9F-4980-94A6-71F527225EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B33038-D717-407D-8496-8C87853CD446
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vlefshme vetem kur firma e saj eshte gjithmone e shoqeruar me firmen e Z.Franco 
Fradiani ose Z.Enrico Donati.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enrico Donati")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do te ushtrojne te gjitha kompetencat e 
administrimit te zakonshem vec e vec apo te dy bashke, ne perputhje me parashikimet e 
nenit 95 te ligjit nr. 9901, date 14 prill 2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite tregtare" dhe 
nenit 14 te Statutit.")            u be              ("Administratoret do te ushtrojne te gjitha 
kompetencat e administrimit te zakonshem vec e vec apo te dy bashke, ne perputhje me 
parashikimet e nenit 95 te ligjit nr. 9901, date 14 prill 2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite 
tregtare" dhe nenit 14 te Statutit. Vendimet e administratores Zj.Evis Karandrea jane te 
vlefshme vetem kur firma e saj eshte gjithmone e shoqeruar me firmen e Z.Franco 
Fradiani ose Z.Enrico Donati.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-296034-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463462-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, nr pronesie 3/265, zone kadastrale 8350;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70F878D-8DE2-49FA-B84F-116DB511F21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7671C8EC-05DA-4E16-B567-8AE79F92477C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454BAD85-A8CB-484A-9F51-F06DBFF53E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454BAD85-A8CB-484A-9F51-F06DBFF53E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBC666C-6288-4757-85BA-16BB6084A0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8891ED4-788B-4E60-8695-9DEE202886FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D974B3-A64E-4955-ACE0-D62FDFFA60AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9FF7AB-7FCB-41D4-BB9F-E3C24E1FDB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FD6C42-8808-4A76-8944-2C23A2C816AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FD6C42-8808-4A76-8944-2C23A2C816AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50D6FB9-EE3A-4F71-8078-7587B71F1F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EF71AD-FDFB-4B1B-9541-8F75B7455C25
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12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601507-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Assist PF IFRS 2019.pdf
Bashkangjit...
03-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Doc1.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Assist Verbale Ass Soci bilancio 2019.pdf
Doc1.pdf
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604274-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Franco Fradiani, Enrico Donati  nga detyra e administratorit dhe  
emerimin e Gianluca Fulciniti, Riccardo Recco. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gianluca Fulciniti")                      Nga data 
"07/10/2020             Ne daten "07/10/2025
eshte shtuar administratori:            ("Riccardo Recco")                      Nga data 
"07/10/2020             Ne daten "07/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Enrico Donati")         
eshte larguar administratori:            ("Franco Fradiani")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Karandrea")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2024")            u be              ("07/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Karandrea")                    , 
Competence ishte                      ("Vendimet e administratores Zj.Evis Karandrea jane te 
vlefshme vetem kur firma e saj eshte gjithmone e shoqeruar me firmen e Z.Franco 
Fradiani ose Z.Enrico Donati.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729916-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2021 ku 
eshte vendosur : Shoqeria ASSIST spa, gjate proçesit te bashkimit me perthithje me 
shoqerine ASSIST BEEWEEB spa, ka vendosur te ndryshoje emrin e shoqerise nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08886A8A-4261-4006-9F09-4C6122C5EBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E259D9-338A-4FD4-AFC7-B0DD6BE9529A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21D1003-9FEC-4FD4-849A-997023327825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146089DE-026D-4554-89A2-20EE359FE8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67C59C0-991D-4840-B87C-EB514265C8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C600769C-64C2-482C-A0D1-CE36C5B8D0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B41552D-8BBA-48CF-BE14-81230A80D434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A085D638-EBC8-447C-92F8-E6280A0DB30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6D5572-6E76-4E5D-AF8C-2BACDE790ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22816641-C636-4240-9DE1-5AC0978CF338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC1DE96-0362-4432-AEE0-7B25740C8F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC1DE96-0362-4432-AEE0-7B25740C8F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FC048A-C9B1-47EC-8AAB-85B4E850872C
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ASSIST S.P.A. ne ASSIST DIGITAL spa. Depozitimi i ekstraktit te shoqerise , date 
22.06.2021.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ASSIST DIGITAL spa")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ASSIST S.P.A.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742375-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Njesia Administrative Nr. 4, Rruga Skenderbej, Qendra Tregtare Flag Ship Center;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764398-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
20 Assist Audit Report.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Assist Verbale Ass Soci  bilancio 2020.pdf
20 Assist Audit Report.pdf
20 Assist Audit Report.pdf

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964474-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2157D20E-AC77-4B4D-BAF8-3F937BB35377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBAA900-85C5-4529-B9FE-819D1DE4F80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBAA900-85C5-4529-B9FE-819D1DE4F80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115034C4-9B97-419C-86B6-D6122142D8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BF0449-2A88-4A89-BA7A-7B32E66A75C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BF0449-2A88-4A89-BA7A-7B32E66A75C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33CB4C3-9ED9-4363-838C-A4155B407C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFE5F94-1BA7-446F-9AFF-9B92D7F94E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9F7B3E-ECD9-4345-9FB9-BEFA16B3966E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B55071-B47E-4388-BBCE-3E52B4C57C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5009E520-CEB8-4D7B-9625-CCDB9EC28415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A14E44-C48F-4A94-AFF1-48C3D2F505EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BFC1D2-9B54-49AE-8F5E-68A1A8D6B7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15574762-0A7B-4CC8-9671-9EE691C7D249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD92AAC1-B6DA-4009-AC54-862152728064
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
21 Assist PF IFRS 2021.pdf
Assist Verbale Ass Soci  bilancio 2021.pdf
21 Assist PF IFRS 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
21 Assist PF IFRS 2021.pdf
21 Assist PF IFRS 2021.pdf
21 Assist PF IFRS 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e mjeteve monetare-final1.xlsx

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120722-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare “Kastrati Residence“, Sheshi “Italia”, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Godina 
Polifunksionale “Lion Residence”, Rr”Elbasanit, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184524-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
AssistShpkAssSocibilancio.pdf
Pasqyraemjetevemonetarefinal.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AutorizimAssist.pdf
AssistPFIFRSFinalReview.pdf
AssistPFIFRSFinalReview.pdf
AssistPFIFRSFinalReview.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34DE067-112B-4627-AD80-4FBBC7225C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C46571-1522-438F-BC68-0EE7C720C9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470FD4B6-0037-435F-892A-897BBDC83311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B73FA4-ADCC-46EA-B693-9A4FEC1C89B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DC5B11-4254-4AA7-A2C3-1579EE3C69D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEF2FEB-CE59-493F-80D9-B270A2F62CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E125D9-FD15-4BF9-BB1F-3A9CA2AFFAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE865D5-2081-40D6-9F37-76BBC89B8C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD9DA9B-6353-4D1C-BC41-54139717C183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128D2BAA-319C-4ABE-B5A6-2CAB455014E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C7C39A-F6B4-45CE-BCAE-1C1C300B5289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D253D7-B347-4A34-9C82-7B6F683EFCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3111DF1-6962-4A58-8B9A-FF82366942ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7332ACBB-A498-456C-9E54-896CFA30E3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAED0E6-E114-4738-91CB-1039DBB4476F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3493F53E-85E8-4413-A4F5-17C976255BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931E4FDB-9C58-4E7F-99DF-0B318716B131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5039C99-E79B-479F-9C48-38C64268D07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504A21C2-CD2B-4AAA-89C6-B1A3D287C0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112F82CD-3C5F-4F79-8F76-7FAD629C2CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41733928-6ED7-49CA-B9BD-26CC476BFC65
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Datë: 14/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


